

RUBEN BLANCO GARCIA
RFC BAGR860415JJ7

Régimen fiscal **612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**
Número de certificado **00001000000517091382**

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión 03920	Fecha y hora de emisión 03 May. 2023 - 15:31:53

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC **HCE961218TC9**

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XPB	50 PZS VASOS PLASTICOS NUMERO 8 REYMA POLIPRO				\$	80.00	22.00	\$ 1,760.00 \$ 0.00
	Paquete	Código SAT: 52151504 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,760.00	Importe: \$ 281.60				
	KGM	BOTANA COMBINADA				\$	111.65	19.00	\$ 2,121.35 \$ 0.00
	Kilogramo	Código SAT: 50192100 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,121.35	Importe: \$ 339.42				
	XPB	AGITADOR DE MADERA 14 CMS 1000 PZS				\$	118.00	22.00	\$ 2,596.00 \$ 0.00
	Paquete	Código SAT: 47101512 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,596.00	Importe: \$ 415.36				
	H87	ORO NESCAFE MEZCLA DE CAFE INSTANTANEO 200G				\$	1,772.00	8.00	\$ 14,176.00 \$ 0.00
	Pieza	Código SAT: 50201706 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 14,176.00	Importe: \$ 2,268.16				
	XBX	VASO PARA CAFE ENCERADO BIODEGRADABLE 10 OZ 1000 PZ CON TAPA				\$	2,700.30	11.00	\$ 29,703.30 \$ 0.00
	Caja	Código SAT: 52151504 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto							
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 29,703.30	Importe: \$ 4,752.53				

Subtotal \$ 50,356.65
IVA Traslado (16%) \$ 8,057.07

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TRECE PESOS CON SETENTA Y DOS CENTAVOS

Total MXN **58,413.72**

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
A3955464-E81F-4917-8F0C-CE2D94FC244F
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

|| 1.1 | A3955464-E81F-4917-8F0C-CE2D94FC244F | 2023-05-03T15:32:02 | SAT970701NN3 | NanZCsw4GHR4uWazyq/a8phSuyPK+SCWDH14TGNhAxpFduTrYdyQtUGFNrpgwQrcwCKXec9Rr7h+Mglmi9nqb5eXW2KtG53ARtMEcf4SneQfm/UwnQjo2tJdGujL8trBrdGPJ7+nUkaFDydcIN88TDNDD8p4TL2B/zxDfjVTuve3m0UrTwblPdQU8hXsILm2KJB6xXKKv7HPIINRRGhcnst7bg5kpHUof/fAKYAMmAOtaoTi2j4+uTUY5QAKZajgK0K4/CRv2U27LifmON9jbWlw3rYs4VkiDQISaFLhFDSvf95jhj2l0Pc7EIG2xYm4Ega2j610k0IUIA== | 00001000000504465028 | |

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

I3AQJRJTWSZP7I22aEezT3qmdyTq+QM4eYskpxl1IDSznVPGeY7KnarBkQcc0LonRmBlyEfWxjAwRGrEGclukNUMLUU+Q2BMt6HbN2ikYxNzlgGzBiLIDRut0elVki1j/LMW1P66cUjY/ggLaQKhYu8Ep4GhgRgnV5JCQbCaBKrTTNHiGzbCFEJHoA4UjUjU6uuj2YQrbSiUCVZkXDR46FnIRSqtKg55aBHjYSRJOqD5Q9n8SHJTJlwwQf55saw1JBZGnzLOf39r6rEmOD4TnJBdk4R2A83N2HtYF4iIRfniWlVysVjBxpMpKgVb1YjKydZU1XfsrDA+D8fUg==

Fecha y hora de certificación
03 May. 2023 - 15:32:02
Sello digital del CFDI

jNanZCsw4GHR4uWazyq/a8phSuyPK+SCWDH14TGNhAxpFduTrYdyQtUGFNrpgwQrcwCKXec9Rr7h+Mglmi9nqb5eXW2KtG53ARtMEcf4SneQfm/UwnQjo2tJdGujL8trBrdGPJ7+nUkaFDydcIN88TDNDD8p4TL2B/zxDfjVTuve3m0UrTwblPdQU8hXsILm2KJB6xXKKv7HPIINRRGhcnst7bg5kpHUof/fAKYAMmAOtaoTi2j4+uTUY5QAKZajgK0K4/CRv2U27LifmON9jbWlw3rYs4VkiDQISaFLhFDSvf95jhj2l0Pc7EIG2xYm4Ega2j610k0IUIA==